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Philips Hue White & Col. Amb. Einzeplack E14 470

PHILIPS
hues:

Diese Philips Hue White and Colour Ambiance Kerzenlampe bringt Atmosphare in jede Ecke des Raums. Die E14-Fassung passt
namlich sowohl zu Kronleuchtern als auch zu Tischlampen mit kleinen Fassungen. Stelle warmweiRes Licht ein, wenn du dich
entspannen willst, kihlweiRes Licht, wenn du mehr Konzentration brauchst oder wahle eine von 16 Millionen schénen Farben. Mit
der Bluetooth-Funktion und der dazugehdrigen App steuerst du bis zu 10 Lampen und stellst alle Lampen im Handumdrehen auf
helleres Licht, gedimmtes Licht oder eines der vorprogrammierten Lichtszenee ein. Wenn du Zugang zu allen smarten Funktionen
wie Zeitschaltuhren und Automatisierungen haben oder deine Lampen steuern willst, wenn du nicht zu Hause bist, erweitere deine
Beleuchtung mit einer Hue Bridge.

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen

Kelvin

Gewichte
Artikelgewicht / kg netto
Artikel mit Verpackung / kg

Design/Materialausfiihr.
Material

Grundfarbe

Dimmeffekt

Inkl.

Inkl. Batterie

Inkl. Dimmschalter
Inkl. Bridge

Inkl. Leuchtmittel

(®1ignify

5
E14

IP20

230

470
2000-6500

0.04
0.08

Kunststoff
Weil}
Fernbedienung;Handy_Tablet

Nein

Nein

Nein
Ja

Ausstellungsdatum: 28.03.2025

Signify GmbH

Artikeldaten

EAN Artikel
Bestellnummer (EOC)
12NC
Flammenanzahl
Zolltarifnummer
Herkunftsland

VerpackungsmaRe
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Energieeffizienz
Kategorie

Verschiedenes

Typ
Kabellange

Hohenverstellbar

8719514356610
35661000
929002294204

1

8539520000

China

11.7 3.9 3.9
17.4 7.2 5.5
F

Lichtquelle

Om

Nein

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung gedndert werden.
Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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